

IP.271.1.2.2024

Gmina Grodziec
ul. Główna 17
62-580 Grodziec

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont drogi gminnej nr G489038P w m. Stare Grądy”.*

W odpowiedzi do zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

SST D-04.05.01a Podbudowa i podłoże ulepszone z mieszanki kruszywa związanego hydraulicznie cementem podaje zastosowanie mieszanki związanej cementem C 5/6 o uziarnieniu 0/31,5 mm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki związanej cementem C 5/6 o uziarnieniu 0/16 mm przy jednoczesnym spełnieniu wszystkich wymagań zawartych w w/w rozdziale SST.

Odpowiedź:

Należy zastosować mieszankę o parametrach podanych w projekcie tj. C5/6 o uziarnieniu 0/31,5mm.

Pytanie 2:

SST D05.03.26A Wzmocnienie nawierzchni siatką z kordu stalowego oraz SST D-05.03.26D Siatki z drutu stalowego w warstwach asfaltowych nawierzchni podają inne (wykluczające się) wymagania dla siatki z drutu stalowego. Prosimy o ujednoczenie zapisów i dokładne określenie jakie właściwości powinna spełniać zastosowana siatka.

Odpowiedź:

W projekcie należy zastosować siatkę spełniającą wymagania SST, wzmocnienie nawierzchni siatką z kordu stalowego na nośniku z geowłókniny. W załączeniu SST-zbrojenie.

Pytanie 3:

Pkt. X. SWZ - Podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenia i dokumenty jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy (...).

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o informację, czy Zamawiający będzie wymagał od wykonawców przedłożenia kosztorysu ofertowego i na jakim etapie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami wzoru umowy, będącej załącznikiem nr 3 do SWZ, Wykonawca przekaże Zamawiającemu przed podpisaniem umowy uproszczony kosztorys ofertowy.

Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wójt Gminy Grodziec
/-/ Mariusz Woźniak